32. Basler Pflichtcup

Basel St. Jakob
22.01.2022

Schiedsrichter: Withrich Debora

Panel 1

Richter 1:  Ursprung Priska

Richter 2:  Syrel Olga
Richter 3:  Pinter Lucia

g Richter 4:  Jedrzychowska Agata
g Richter 5:  Ritter Céline
[ Richter 6:  Tary Julia
'E';_" Richter 7:
Pflicht Resultate Kat. IV
Name
1 KEELY Leia
2 GRUNDTVIG Cecilia
3 PIOT Cécile

4 MOBES Emma

5 WEISS Alexya

6 WAEBER Alicia

7 SCHMID Sophia

8 SCHMID Leona

9 MESKINI Iman
10 CARBONNEAU Camille
11 MEISTER Clara
12 SANDERS Aare
13 AHESSOU Eline
14 SCHMID Karina
15 THEYTAZ Audrey
16 VITAL Laraina
17 SCHEUZGER Zoé
18 CERNA Hanna

BPC Kategorie IV / Figures results print

swiss aquatics &z

Panel 2

Radukh Alisa
Alderighi Benedeta
Bogacheva Valentina
Kraus Sascia

Peschl Joelle
Rudkovskaya Tania

Klub / Verband
Limmat-Nixen Zurich
Limmat-Nixen Zurich
Synchroverein Bern
Limmat-Nixen Zurich
Schwimmverein beider Basel
Synchroverein Bern
Limmat-Nixen Zrich
Synchroverein Bern
Limmat-Nixen Zrich
Schwimmverein beider Basel
Synchroverein Bern
Synchroverein Bern
Schwimmverein beider Basel
Limmat-Nixen Zurich
Schwimmverein beider Basel
Synchroverein Bern
Synchroverein Bern
Schwimmverein beider Basel
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artistic swimming

Jg.
2014
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2011
2012
2013
2012
2013
2013
2014
2013
2012
2012
2012

Total
51.9172
50.2897
44.5069
44.1379
43.3414
43.0345
43.0138
42.9345
42.8276
42.6069
40.3862
40.1379
39.6931
39.4345
38.3828
37.9241
37.7552
33.1034

Pkt
Riickstand

1.6275
7.4103
7.7793
8.5758
8.8827
8.9034
8.9827
9.0896
9.3103
11.5310
11.7793
12.2241
12.4827
13.5344
13.9931
14.1620
18.8138

Resultat-Verantwortlicher: Honer Marius



